-

"

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO 00 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N2  023/87

O Reitor da Universidade de Brasilia, Presidente do Conse
lho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições, ouvido o referi
do Órgo Colegiado, em sua 739 reunião, realizada em 24.07.87,

RESOLVE:

• 	 Compor a Comissão Examinadora do Concurso Público para Pro
fessor, na írea de Filosofia Social e Hist6ria da Filosofia, previsto no Edital
n2 02187, referente ao Departamento de Filosofia, ficando assim constituída pe

- 	los Professores:

- 	 - 	DI-FIL 	 -

• 	 Área: FJILOFIA SCL1L E HISTáRIA DA FILOSOFIA - Membros Efe
• tivos: ESTEVÃO CHAVES DE REZENDE MARTINS (FIL-Presidente), MICHEL DEBRUN (WICP),

DENIS.ROSENFIELD (UFRS). Suplentes: PEDRO DEMO (SOL), CELESTINO PIRES (FIL) e NEL
SaN GONÇALVES GOMES (FIL).

Brasília, 3j de julho de 1987.

0

CRISTOVAM BJÁRQUE
Reitor

cc.: GRE-VRT-II-IO- FIL-SbC-AAP-ACS-SCA.